
Uchwała Nr LIX/531/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pyrzyce 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. 

poz.379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. 

Woj. Zach-pom. Nr 59, poz.1065, z 2007r. Nr 130, poz.2719, z 2008r. Nr 16, 

poz.312, z 2012r. poz.2496)  dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 24  Statutu Gminy otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Sesje Rady są jawne. 

2. Sesje Rady są transmitowane na żywo oraz archiwizowane w sposób 

publicznie dostępny. 

3. Sposób realizacji zadania określonego w ust.2 określi rada w formie uchwały. 

4. Ograniczenia jawności posiedzenia mogą wynikać wyłącznie z ustaw.” 

 

2. § 67 ust.3.  otrzymuje brzmienie: 

„ Interpelacje składa się w formie pisemnej do Przewodniczącego Rady 

z wyłączeniem interpelacji składanych ustnie do protokołu podczas obrad sesji. 

Przewodniczący może odmówić przyjęcia interpelacji, która nie odpowiada 

warunkom określonym w ust. 1 i 2.” 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

  

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                   Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Grzesiak 
 


